
Příloha č. 1 Vzor Výzvy 

V Ý Z V A  č. … 

 

k předložení návrhu na uzavření Objednávky na plnění veřejné zakázky s názvem „Služby 

spojené se správou majetku v příslušnosti hospodaření SPÚ, KPÚ pro Ústecký kraj, 

zejména prověření majetkoprávních vztahů k nemovitým věcem, identifikace a lustrace 

nemovitých věcí na období 2017-2018“ 

 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký 

Kraj, se sídlem: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice, IČO: 01312774 (dále jen „Zadavatel“); 

tímto v souladu s Čl. IV bod 2. Rámcové dohody na prověření majetkoprávních vztahů 

k nemovitým věcem, identifikaci a lustraci nemovitých věcí uzavřené dne … pod číslem 

… (dále jen „Rámcová dohoda“), vyzývá Dodavatele: 

            a) Název, se sídlem …, IČO: … (dále jen „Dodavatel“), 

v rámci předmětu plnění nadepsané veřejné zakázky, který je specifikovaný v Rámcové dohodě a 

který spočívá v poskytování následujících Služeb: 

Zde bude doplněna specifikace poskytovaných služeb 

 (dále společně jen „Služby“) 

k předložení návrhu na uzavření Objednávky na realizaci výše uvedených Služeb; a to  

a) pro … (zde bude konkrétní specifikace poptávané Služby), přičemž 

b) výstup z poskytnuté Služby je Dodavatel povinen předložit do 3 měsíců (90-ti 

kalendářních dnů) od písemné informace Zadavatele o přijetí návrhu objednávky 

předložené vyzvaným Dodavatelem; 

přičemž návrh Objednávky musí Dodavatel podat Zadavateli ve lhůtě 5 pracovních dnů od odeslání 

této Výzvy, a to v sídle Zadavatele příslušné oprávněné osobě podle Rámcové dohody. 

Pojmy použité v této Výzvě mají význam daný jim v Rámcové dohodě, není-li stanoveno jinak. 
 

V Teplicích dne ………. 

 
      ………………..…..……………………………. 

Ing. Pavel Pojer, zástupce ředitele 

Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 

 


